
Měl by být Prymula potrestán za podvody s
dezinformacemi? Vážně šedesátiletí řeší
neplodnost?
- CZ24 News | 8. září 2021

ČESKO: Neuvěřitelná drzost čtrnáctidenního ministra Prymuly: prý šedesátiletí řeší neplodnost,
zesměšnil rizika Pfizeru u těhotných. A jaká je pravda? Čtěte pozorně:

Nikoliv šedesátileté ženy řeší oplodnění, ale šedesátiletý vědec, skutečný vědec, který pracoval
šestnáct let na výzkumech Pfizeru, vyvolal petici, že pro těhotné může být vakcína problém. Vážný
problém. Proč moderátorka se tvrdě neohradila proti této dezinformaci je záhadou. Měla nařízeno
tento blábol a zesměšnění  “údajných antivakcínovačů a zpochybňovačů covidu” pustit, nebo dostala
zaplaceno? Nebo je tak tupá?

A nechť ty dámy, co je jim šedesát a řeší neplodnost, veřejně představí! Protože ony řeší neplodnost
svých dcer a nikoliv své! Ta sprostota Prymuly je do nebe volající!

Kdo že je ten Prymulův a Vojtěchův hlupáček, co varuje ženy před vakcínou?

Michael Yeadon, 60letý vědec a bývalý zástupce ředitele Pfizeru, kde 16 let pracoval na
výzkumu léků proti alergiím a dýchacím obtížím! Takže to je ten  blbeček dle Prymuly, právníka
Vojtěcha a dalších expertů včetně Elfů a Hamáčkova Centra proti dezinformacím. Svět se zbláznil,
nebo se ke slovu dostali pouze idioti, grázlové a nenažraní?

Trocha šibeničního humoru, kam až…

 

 

Totální lež a dezinformace

Takže ještě jednou: nikoliv šedesátileté ženy, ale šedesátiletý vědec Pfizeru zpochybnil bezpečnost
mRNA u těhotných. Dále: izraelský premiér přiznal, že nejvíce ohrožená skupina jsou ti, co dostali
druhou dávku Pfizeru a budou potřebovat třetí, čtvrtou atd., neboli se zdá, že naopak mRNA u
očkovaných zlikviduje přirozenou imunitu a jednou už naočkovaní se budou muset očkovat
Pfizerem stále!

 

Izraelský premiér

Paradoxně jsou nyní nejzranitelnější skupinou lidé, kteří byli naočkováni dvěma dávkami,
a třetí ne,“ varoval premiér Bennett své spoluobčany už před dvěma týdny. Loni
v prosinci byl Izrael jedním z prvních států na světě, který začal s očkováním proti
koronaviru, ani ne po roce teď Izrael uvažuje už o čtvrté dávce. Virus nikam neodejde,

https://cz24.news/mel-by-byt-prymula-potrestan-za-podvody-s-dezinformacemi-vazne-sedesatileti-resi-neplodnost/
https://cz24.news/mel-by-byt-prymula-potrestan-za-podvody-s-dezinformacemi-vazne-sedesatileti-resi-neplodnost/
https://cz24.news/mel-by-byt-prymula-potrestan-za-podvody-s-dezinformacemi-vazne-sedesatileti-resi-neplodnost/


budeme žít ve vlnách, upozorňuje národní koordinátor pro očkování Salman Zarka.
Zdroj: https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/ockovani-covid-izrael-treti-davka-dve-zrani
telni-bennett-tecka.

A další lež: Prymula upozornil, že Česku se nedaří proočkovat více seniorů, kteří jsou nejohroženější
skupinou. Jako příklad uvedl Velkou Británii, kde je podle něj věková populace 60+ už dávno
proočkovaná. „Myslím, že se to jasně projevuje v počtu zemřelých nebo těžkých průběhů,“
dodal.

A fakta?

MŮŽE UMŘÍT MÉNĚ NEŽ NULA LIDÍ, LHÁŘI PRYMULO?

Oficiální data covid 19

 

A současně se ti, co vydělali sta miliard dolarů ze výrobu vakcín brání testovat léky, vláda (naše) už
objednala milióny vakcín, jakoby to vše věděla a každý, kdo žádá důkazy, je ostrakizován, osočován, a
urážen.

https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/ockovani-covid-izrael-treti-davka-dve-zranitelni-bennett-tecka.A210906_121315_zahranicni_remy#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=zahranicni&utm_content=main
https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/ockovani-covid-izrael-treti-davka-dve-zranitelni-bennett-tecka.A210906_121315_zahranicni_remy#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=zahranicni&utm_content=main

